[image: image1.png]

Республика  Карелия

Беломорский  район

 АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Беломорский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2015 г.  № 207
г. Беломорск

Об утверждении Положения об отделе образования администрации муниципального образования «Беломорский муниципальный район»

В соответствии с Уставом администрации муниципального образования «Беломорский муниципальный район» администрация муниципального образования «Беломорский муниципальный район» постановляет:
утвердить прилагаемое Положение об отделе образования администрации муниципального образования «Беломорский муниципальный район»
                    Глава администрации

             В.Ф.Попов